
Čerstvá potrava neboli BARF 
Co je to BARF? 
Proč BARF? 
Pes je masožravec 
Výhody krmení čerstvou potravou 
Nevýhody krmení čerstvou potravou 
Mýty o krmení čerstvou potravou 

BARF v praxi 

Živiny v potravě 
Maso 
Vnitřnosti 
Krmné směsi 
Kosti 
Přílohy 
Vhodné a nevhodné potraviny 
Obilné přílohy 
Ostatní 
Doplňky 
Vitamíny 
Minerály a stopové prvky 

Krmná dávka 

Jídelníčky 

Hladovka ano, či ne? 

BARF na cestách 

Jak přejít z granulí na syrovou stravu 
Způsoby přechodu 
Pravidla 
Problémy při přechodu na čerstvou potravu 
Příklad jídelníčku při přechodu na čerstvou potravu.... 



Březí a kojící fena 
Období před krytím 
Období březosti 
Příklad jídelníčku vysoce březí feny 
Porod 
Kojící fena 
Fena po odchodu štěňat 

Krmení štěňat do věku 2 měsíců 
1.-2. týden 
3. týden 
4. týden 
5. týden 
6. týden 
7. týden 
8. týden 

Umělý odchov štěňat 

Krmení štěňat ve věku 2-6 měsíců 
Jak krmit 
Problémy 

Mladý pes 

Starý pes 

Diety 
Snížení váhy 
Zvýšení váhy 
Problémy - průjem, zvracení, zácpa 
Dieta při rekonvalescenci 
Diety při onemocněních 
Alergie 

Možné problémy 
Jak posílit imunitu 
Vařené, nebo syrové? 
Kombinování stravy 

Recepty 
Suchary, sušenky, keksy 
Dorty 
Svačinky a další dobroty 


